



COMUNE DI CERDA

Città Metropolitana di Palermo

C.F.00621360825

FAX 091 - 8999778

I° SETTORE AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 142 Reg. Uff.

N. 273 Reg. Gen.

Oggetto: Approvazione rendiconto relativo all'anticipazione straordinaria ricevuta con determina R.G. n. 222 del 05.04.2023 in occasione della 41° Sagra del Carciofo 2023.

L'anno duemilaventitre il giorno TRE del mese di MAGGIO, nella Casa Comunale;

IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE

Vista l'allegata proposta predisposta dal Provveditore Economo Franco Passamonte e ritenutala meritevole di approvazione;

Visto il rendiconto – **allegato "A"** – delle somme effettivamente spese per un importo complessivo di € 2.000,00, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

Viste le fatture, gli scontrini c/o ricevute fiscali debitamente quietanzate e vistate per l'avvenuta fornitura;

Visto il Regolamento del Servizio Provveditorato ed Economato, esecutivo, approvato con delibera della Commissione Straordinaria n. 17 del 23.04.2007;

Visto il T.U.EE.LL. approvato con D.lgs n.267/2000;

Vista la l.r. n.30 del 23.12.2000;

Vista la l.r. n.23 del 07.09.1998 la quale ha recepito nell'ordinamento Regione Siciliana le norme di cui alla legge 127/97 e successive modificazioni, relative alla competenza, della dirigenza locale dell'attività gestionale nella pubblica amministrazione;

Visto l'art.55 dello Statuto Comunale adeguato con deliberazione consiliare n. 25 del 11.04.2018;

DETERMINA

- Approvare il rendiconto – **allegato "A"** – di € 2.000,00, prodotto dal Provveditore Economo relativo all'anticipazione straordinaria ricevuta con determina R.G. n. 222 del 05.04.2023 per le minute spese e impreviste effettuate in occasione della 41° Edizione della Sagra del Carciofo – anno 2023;

- Darsi atto che, il Provveditore-Economo ha formalmente reso all'Amministrazione Comunale il conto della gestione dell'anticipazione di cui alla determina R.G. n. 222 del 05.04.2023;
- Darsi atto, altresì, che il Provveditore Economo, ai sensi dall'art. 17-Ter del D.P.R. n. 633/1972, con nota prot n. 6029 del 03.05.2023 ha richiesto l'emissione di ordinativo d'incasso da parte dell'Ufficio di Ragioneria per poter provvedere al versamento dell'importo di Euro 121,41 per l'Iva delle fatture pagate split payment relative all'Anticipazione Straordinaria ricevuta con determina n. 222 del 05.04.2023 (vedi allegato "B").

IL RESPONSABILE P^o SETTORE
(Iudicello Antonina)





COMUNE DI CERDA

Città Metropolitana di Palermo

C.F.00621360825

FAX 091 - 8999778

UFFICIO ECONOMATO

Relazione-proposta dell'Economo Comunale per approvazione rendiconto relativo all'anticipazione ricevuta con determina R.G. n. 222 del 05.04.2023, in occasione della 41° Edizione della Sagra del Carciofo - anno 2023.

Vista la delibera della Commissione Straordinaria n. 15 del 05.04.2007, dichiarata immediatamente esecutiva, e la determina della Commissione Straordinaria n. 137 R.G. di pari data con le quali rispettivamente sono state conferite le competenze inerenti il Servizio di Economato-Provveditorato ed è stato nominato Economo-Provveditore ed Agente Contabile il dipendente Passamonte Franco;

Vista la determina n. 222 R.G. del 05.04.2023, con la quale è stata disposta una anticipazione straordinaria al Provveditore-Economo Franco Passamonte, della complessiva somma di Euro 2.000,00 per le minute spese e per eventuali interventi imprevisi e comunque non programmabili in occasione della 41° Edizione della Sagra del Carciofo - anno 2023;

Visto il rendiconto - **allegato "A"** - delle somme effettivamente spese per un importo complessivo di € 2.000,00, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

Viste le fatture, gli scontrini c/o ricevute fiscali debitamente quietanzate e vistate per l'avvenuta fornitura;

Visto il Regolamento del Servizio Provveditorato ed Economato, esecutivo, approvato con delibera della Commissione Straordinaria n. 17 del 23.04.2007;

Visto il T.U.EE.LL. approvato con D.lgs n.267/2000;

Vista la l.r. n.30 del 23.12.2000;

Vista la l.r. n.23 del 07.09.1998 la quale ha recepito nell'ordinamento Regione Siciliana le norme di cui alla legge 127/97 e successive modificazioni, relative alla competenza, della dirigenza locale dell'attività gestionale nella pubblica amministrazione;

Visto l'art.55 dello Statuto Comunale approvato con deliberazione consiliare n.22 del 15.09.2004;

Propone al Responsabile del I° Settore di approvare il rendiconto di cui all'allegato "A" dandosi atto che, il Provveditore-Economo ha formalmente reso all'Amministrazione Comunale il conto della gestione dell'anticipazione di cui alla determina R.G. n. 222 del 05.04.2023;

Darsi atto che il Provveditore Economo, ai sensi dall'art. 17-Ter del D.P.R. n. 633/1972, con nota prot n. 6029 del 03.05.2023 ha richiesto l'emissione di ordinativo d'incasso da parte dell'Ufficio di Ragioneria per poter provvedere al versamento dell'importo di Euro 121,41 per l'Iva delle fatture pagate split payment relative all'Anticipazione Straordinaria ricevuta con determina n. 222 del 05.04.2023 (**vedi allegato "B"**).

03 MAG. 2023

Cerda li _____



IL PROVVEDITORE ECONOMO
(Franco Passamonte)

SERVIZIO ECONOMATO PROVVEDITORATO

RENDICONTO ANTICIPAZIONE STRAORDINARIA GIUSTA DETERMINA R. G. N. 222 DEL 05.04.2023

Pagamenti	BENEFICIARIO	NOTA CONTABILE	IMPORTO
1	Da Ele snc Via Vivirito snc - Cerda	Fattura n. 1/PA del 25.04.2023	€ 750,00
2	Cerda Grafiche di Alaimo P. - Cerda	Fattura n. FPA 2/23 del 28.04.2023	€ 244,00
3	Chiappone Riccardo M.P. - Cerda	scontrino n. 1015-0003 del 25.04.2023	€ 6,00
4	Mille Bolle Blu di Lo Dato G.- Cerda	scontrino n. 0657-0068 del 24.04.2023	€ 4,20
5	Iacuzzo Giovanni - Cerda	scontrino n. 0350-0020 del 28.04.2023	€ 69,00
6	Iacuzzo Giovanni - Cerda	scontrino n. 0350-0021 del 28.04.2023	€ 29,80
7	Iacuzzo Giovanni - Cerda	scontrino n. 0350-0022 del 28.04.2023	72,50
8	Iacuzzo Giovanni - Cerda	scontrino n. 0350-0023 del 28.04.2023	283,00
9	Iacuzzo Giovanni - Cerda	scontrino n. 0354-0026 del 02.05.2023	339,30
10	Mille Bolle Blu di Lo Dato G.- Cerda	scontrino n. 0664-0070 del 02.05.2023	202,20
11			
12			
13			
14			
15			
SOMMA SPESA			€ 2.000,00

SOMMA ANTICIPATA	€ 2.000,00
SOMMA DA RESTITUIRE	€ 0,00

L'Economo Comunale
(Franco Passamonte)





COMUNE DI CERDA

Città Metropolitana di Palermo

Allegato "B"

SERVIZIO ECONOMATO PROVVEDITORATO

ART. 17-TER DEL D.P.R. n. 633/1972 - ANTIPAZIONE STRAORDINARIA DET. N. 222 R.G. DEL 05.04.2023

NR.	DATA	BENEFICIARIO	DOCUMENTO CONTABILE	IMPONIBILE	IVA	TOTALE
1	02/05/23	Da Ele snc di Castro Antonino e Salvatore - Cerda	Fattura n. 1/PA del 25.04.2023	€ 672,59	€ 77,41	€ 750,00
2	02/05/23	Cerda Grafiche di Alaimo Pasqualino - Cerda	Fattura n. FPA 2/23 del 28.04.23	€ 200,00	€ 44,00	€ 244,00
3						€ 0,00
4						€ 0,00
5						€ 0,00
6						€ 0,00
7						€ 0,00
8						€ 0,00
9						€ 0,00
10						€ 0,00
11						€ 0,00
12						€ 0,00
13						€ 0,00
14						€ 0,00
15						€ 0,00
16						€ 0,00
17						€ 0,00
18						€ 0,00
19						€ 0,00
20						€ 0,00
SOMMA SPESA				€ 872,59	€ 121,41	€ 994,00

SOMMA ANTICIPATA	€ 2.000,00
TOTALE IMPONIBILE	€ 872,59
TOTALE I.V.A.	€ 121,41
RESIDUO SOMMA NON SPESA	€ 1.006,00



L'Economo Comunale
(Franco Passalunghi)

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT12281740154**
Progressivo di invio: **1DIDIB**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **YUHZJT**
E-mail del trasmittente: **fatturapa@documi.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05574860820**
Codice fiscale: **05574860820**
Denominazione: **DA ELE S.N.C. DI CASTRO ANTONINO E CASTRO SALVATORE G.PPE**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA VIVIRITO, SNC**
CAP: **90010**
Comune: **Cerda**
Provincia: **PA**
Nazione: **IT**

Visto per l'adempimento fornitura


Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PA**
Numero di iscrizione: **263682**
Capitale sociale: **84000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

E-mail: **daelemax@alice.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00621360825**
Denominazione: **Comune di Cerda Uff_Economato**

Dati della sede

Indirizzo: **Piazza La Mantia, 3**
CAP: **90010**
Comune: **Cerda**
Provincia: **PA**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01713750931**
Denominazione: **RDV Network s.r.l.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ (terzo)**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01 (fattura)**
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2023-04-25 (25 Aprile 2023)**
Numero documento: **1/PA**
Importo totale documento: **750.00**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Fornitura in occasione della 41^a Edizione della Sagra del Carciofo - 2023**
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articoloTipo: **Codice articolo**Valore: **010**Descrizione bene/servizio: **Acqua in bottiglia da 25cl**Quantità: **240.00**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **0.24**Valore totale: **57.60**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 3****Codifica articolo**Tipo: **Codice articolo**Valore: **10**Descrizione bene/servizio: **Acqua in bottiglia . confezione 6 x 2lt**Quantità: **15.00**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **1.20**Valore totale: **18.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 4****Codifica articolo**Tipo: **Codice articolo**Valore: **10**Descrizione bene/servizio: **Aranciata Fanta - in bottiglia da 1,5lt**Quantità: **12.00**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **1.70**Valore totale: **20.40**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 5****Codifica articolo**Tipo: **Codice articolo**Valore: **10**Descrizione bene/servizio: **Coca Cola in bottiglia da 1,5lt**Quantità: **12.00**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **2.05**Valore totale: **24.60**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 6****Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**

Valore: **10**

Descrizione bene/servizio: **Bicchieri plastica - confezione 100cc x 160**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.90**

Valore totale: **29.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**

Valore: **10**

Descrizione bene/servizio: **Rotolone grande x 2**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **9.50**

Valore totale: **9.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**

Valore: **10**

Descrizione bene/servizio: **Tovaglioli x 300**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.40**

Valore totale: **14.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**

Valore: **10**

Descrizione bene/servizio: **Sacchi spazzatura x 15**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.55**

Valore totale: **7.10**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**

Valore: **10**

Descrizione bene/servizio: **Posate assortite x 20**

Quantità: **4.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.58**
Valore totale: **14.32**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **10**
Descrizione bene/servizio: **Rotolo di borse**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **9.53**
Valore totale: **9.53**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **10**
Descrizione bene/servizio: **Panini di semola rimacinata**
Quantità: **280.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.34**
Valore totale: **95.20**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **10**
Descrizione bene/servizio: **Prosciutto cotto Preliba**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **12.60**
Valore totale: **126.00**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **10**
Descrizione bene/servizio: **Salame ungherese**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **10.35**

Valore totale: **103.50**IVA (%): **10.00****Nr. linea: 15****Codifica articolo**Tipo: **Codice articolo**Valore: **10**Descrizione bene/servizio: **Provoletta dolce**Quantità: **20.00**Unità di misura: **KG**Valore unitario: **7.20**Valore totale: **144.00**IVA (%): **4.00****Nr. linea: 16****Codifica articolo**Tipo: **Codice articolo**Valore: **SC01**Descrizione bene/servizio: **ARROTONDAMENTI**Quantità: **1.00**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **-0.16**Valore totale: **-0.16**IVA (%): **0.00**Natura operazione: **N2.2** (non soggette - altri casi)**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**Aliquota IVA (%): **22.00**Totale imponibile/importo: **204.05**Totale imposta: **44.89**Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)Riferimento normativo: **Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i.**Aliquota IVA (%): **4.00**Totale imponibile/importo: **239.20**Totale imposta: **9.57**Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)Riferimento normativo: **Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i.**Aliquota IVA (%): **10.00**Totale imponibile/importo: **229.50**Totale imposta: **22.95**Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)Riferimento normativo: **Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i.**Aliquota IVA (%): **0.00**Natura operazioni: **N2.2** (non soggette - altri casi)Totale imponibile/importo: **-0.16**

Totale imposta: **0.00**

Riferimento normativo: **Fuori campo Iva**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2023-04-25** (25 Aprile 2023)

Importo: **672.59**

Istituto finanziario: **UNICREDIT SPA**

Codice IBAN: **IT38A0200843270000300377920**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Bonifico Singolo

Mittente

Rag.Soc./Intestatario: **COMUNE DI CERDA**
Banca di addebito: **05034 - BANCO BPM S.P.A.**

SIA: **=2Y47** CUC: **VANTAGGT**
IBAN addebito: **IT64E0503443640000000121984**

Dati Bonifico

Beneficiario: **Da Ele snc di Castro Antonino e Salvatore**
Importo: **672,59 EUR**
Tipologia bonifico: **Ordinario**
Data esecuzione: **02/05/2023**
Descrizione causale: **Pagamento fattura n. 1/PA del 25.04.2023**

IBAN accredito: **IT38A0200843270000300377920**
Esito all'ordinante: **No**
Stato disposizione: **Autorizzata**

Assistenza Clienti

Numero Verde: **800.607.227**
Dall'estero: **+39 045.82.61.705**



FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**
Progressivo di invio: **2**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **YUHZJT**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04985970823**
Codice fiscale: **LMAPQL70R20C496I**
Denominazione: **CERDA GRAFICHE di ALAIMO PASQUALINO**
Regime fiscale: **RF18** (altro)

Dati della sede

Indirizzo: **Cicero 3**
CAP: **90010**
Comune: **Cerda**
Provincia: **PA**
Nazione: **IT**

Visto per l'avvenuta fornitura



Recapiti

Telefono: **3467233681**
E-mail: **cerda.grafiche1@gmail.com**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00621360825**
Denominazione: **Comune di Cerda - Uff_Economato**

Dati della sede

Indirizzo: **Piazza La Mantia, 3**
CAP: **90010**
Comune: **Cerda**
Provincia: **PA**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2023-04-28** (28 Aprile 2023)
Numero documento: **FPA 2/23**
Importo totale documento: **244.00**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **targhe vetro per Premi cerdesi dell'Anno in occasione del 41^ Sagra del carciofo 2023**
Quantità: **5.00**
Valore unitario: **40.00**
Valore totale: **200.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **200.00**
Totale imposta: **44.00**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: **cerda grafiche di alaimo pasqualino**
Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2023-04-28** (28 Aprile 2023)
Importo: **200.00**
Istituto finanziario: **POSTE**
Codice IBAN: **IT44C3608105138270146170154**

Bonifico Singolo

Mittente

Rag.Soc./Intestatario: **COMUNE DI CERDA**
Banca di addebito: **05034 - BANCO BPM S.P.A.**

SIA: **=2Y47** CUC: **VANTAGGT**
IBAN addebito: **IT64E0503443640000000121984**

Dati Bonifico

Beneficiario: **Cerda Grafiche di Alaimo Pasqualino**
Importo: **200,00 EUR**
Tipologia bonifico: **Ordinario**
Data esecuzione: **02/05/2023**
Descrizione causale: **Pagamento fattura n. 2/23 del 28.04.2023**

IBAN accredito: **IT44C3608105138270146170154**
Esito all'ordinante: **No**
Stato disposizione: **Autorizzata**

Assistenza Clienti

Numero Verde: **800.607.227**
Dall'estero: **+39 045.82.61.705**



MATERIALE FORNITO IN OCCASIONE
DELLA 1^a SISA DEL CARCERE

CHIAPPONE RICCARDO M. P.

VIA ROMA N. 101 F

90010 CERDA (PA)

PAR. IVA 06965050823

TEL. 091 8991012

Visto per l'avvenuto fornimento
DOCUMENTO COMMERCIALE
di vendita o prestazione

Descrizione	IVA	Prezzo(€)
ART VARI	22%	6,00

TOTALE COMPLESSIVO		6,00
DI CUI IVA		1,08

Pagamento contante		6,00
Importo pagato		6,00

#13197 REG. 001 OP. 1

25 04 2023 10:03

DOCUMENTO N. 1015 0003

R N 2CMS 0006907

A BIENIALE FORNITO IN OCCASIONE
L^o PASSE DEL CARROFO

MILLE BOLLE BLU
DI LODATO GIACOMO
VIA ALCIDE DE GASPERI N.49/C
CERGA - PALERMO
PARTITA IVA 05262440828
TELEFONO 091-8999050

DOCUMENTO COMMERCIALE
di vendita o prestazione

DESCRIZIONE	IVA	PREZZO(€)
TOVAGLIA ROTOLO n.2 * 2,10	22%	4,20
SUBTOTALE		4,20
TOTALE COMPLESSIVO		4,20
DI CUI IVA		0,76
Pagamento contante		4,20
Importo pagato		4,20

ARTICOLI 2

24-04-2023 17:29

DOCUMENTO N. 0657-0068

HT 2CITP017019

Vendita N.66813

Visto per l'avvenuta
firma

MATERIALE
SASSA DEL CAUCIATO

N° Progressivo/ Data	621
Ragione Sociale	COMUNE DI CERDA
Indirizzo	PIAZZA LA MANTIA
Città	CERDA

CODICE AR	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	Qtà'	Uni.	Imp.	Sconto	IVA	ECR	RAE	TOT.	RIGA
3P4552325	PALETTA SPAZZ. PLASTICA GIGANTE	PZ	3,00		10,00		22	0,00	0,00	30,00	
1F5310110	FILO DECESP. STELLARE MM.4.4 KG.2	PZ	1,00		39,00		22	0,00	0,00	39,00	

Totale Importo

69,00

Visto per l'averuta fornitura

Firma

Firma Operatore

Scontrino N°

PAGATO



di Iacuzzo Giovanni
 Via Aldo Moro, 7 - 90010 CERDA (PA)
 P. IVA 05512360826 SDI: KRRH689
 C.F.: CZZ GNN 84E2011120 Tel. 091.8992008

IL RICHIEDENTE

IACUZZO FERRAMENTA

di IACUZZO GIOVANNI
 VIA ALDO MORO N.7
 90010 CERDA (PA)
 TEL. 091-8992008
 P. IVA: 05512360826

DOCUMENTO COMMERCIALE
di vendita o prestazione

Si attesta la necessità dell'acquisto e/o della prestazione in oggetto.

Cerda li 20 APR. 2023

IL DIRIGENTE AREA TECNICA

DESCRIZIONE	IVA	Prezzo(€)
MERCI CV22	22%	69,00
TOTALE COMPLESSIVO		69,00
di cui IVA		12,44

Pagamento elettronico 69,00
 Importo pagato 69,00

Si autorizza la spesa dietro controllo della disponibilità economica.

Cerda li 20 APR. 2023

L'ECONOMO PROVVEDITORE
(Franco Passamonte)

28-04-2023 17:15
DOCUMENTO N. 0350-0020

AT 4CEDM044533

APPENDICE AL
 DOCUMENTO COMMERCIALE
 Documento di riferimento:
 N.0350-0020 del 28-04-2023

Pagamenti:
 CARTA CREDITO 69,00

SAGRO DEL PARCISO

N° Progressivo/ Data	588
Ragione Sociale	COMUNE DI CERDA
Indirizzo	PIAZZA LA MANTIA
Città	CERDA

CODICE AR	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	Qtà'	Uni.	Imp.	Sconto	IVA	ECR	RAE	TOT.	RIGA
6F0001	FILO COTTO A BOBINA BIANCO 4X2 - 4X3	PZ	4,00		1,20		22	0,00	0,00		4,80
1C000613	CHIODI ACCIAIO T.B 3.7X60 TITIBI	PZ	1,00		18,00		22	0,00	0,00		18,00
1F7207142	FASCETTA NYLON 3.6X300 BIANCA	PZ	2,00		3,50		22	0,00	0,00		7,00

Totale Importo

29,80

Visto per l'avvenuta fornitura

Firma

Firma Operatore

Scontrino N°

PAGATO

Iacuzzo Ferramenta
 di Iacuzzo Giovanni
 Via Aldo Moro, 7 - 90010 CERDA (PA)
 P. IVA 05512360826 SDI: KRRH6B9
 C.F.: CZZ GNN 84E20 11120 Tel. 091.8992008

N. 2 CONFEZIONI DI TUBO IN PIOMBO
 N. 4 matassine fil di ferro

Si fa presente che alla liquidazione della fornitura di che trattasi si provvede a regolare fattura, e/o ricevuta fiscale e/o scontrino.

Cerda li 20.04.2023

L'Economo Comunale
 (Franco Passamento)



IACUZZO FERRAMENTA

di IACUZZO GIOVANNI
 VIA ALDO MORO N. 7
 90010 CERDA (PA)

TEL. 091-8992008

P. IVA: 05512360826

DOCUMENTO COMMERCIALE
 di vendita o prestazione

DESCRIZIONE	IVA	Prezzo(€)
MERCI CU22	22%	29,80
TOTALE COMPLESSIVO		29,80
di cui IVA		5,37

Pagamento elettronico 29,80
 Importo pagato 29,80

28-04-2023 17:15
 DOCUMENTO N. 0350-0021

R/ 4CEDM044533

APPENDICE AL
 DOCUMENTO COMMERCIALE
 Documento di riferimento:
 N. 0350-0021 del 28-04-2023

Pagamenti:
 CARTA CREDITO 29,80

HADORIALE

SALPA DEL PANCIOFO

N° Progressivo/ Data	583
Ragione Sociale	GANCI PIETRO ANTONIO
Indirizzo	C.DA BAGLIO, SNC
Città	CERDA

CODICE AR	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	Qtà'	Uni.	Imp.	Sconto	IVA	ECR	RAEE	TOT.	RIGA
1G8974145	GUANTI IN LATTICE EXTREME BLU WALKING	PZ	1,00		10,00		22	0,00	0,00	10,00	
1C9524145	CHIAVE FISSA 16X17MM VALEX	PZ	1,00		3,70		22	0,00	0,00	3,70	
2B1427249	BOMB. FIAT 210 BIANCO DOC	PZ	12,00		4,90		22	0,00	0,00	58,80	

PAGATO

Visto per l'avvenuta fornitura

Totale Importo

72,50

Firma *[Signature]*

Firma Operatore

Scontrino N°

Iacuzzo Ferramenta
 di Iacuzzo Giovanni
 Via Aldo Moro, 7 - 90010 CERDA (PA)
 P. IVA 05512360826 SDI: KRRH6B9
 C.F.: CZZ GNN 84E20 L1120 Tel. 091.8992008

- N. 1 confezione guanti in lattice
- N. 1 chiave inglese n. 17

Si fa presente che alla liquidazione della fornitura di che trattasi si provvede regolare fattura, e/o ricevuta fiscale e/o scontrino.

Cerda li 18.04.2023



L'Economo Comunale
 (Franco Passamonte)

IACUZZO FERRAMENTA

 di IACUZZO GIOVANNI
 VIA ALDO MORO N. 7
 90010 CERDA (PA)
 TEL. 091-8992008
 P. IVA: 05512360826

DOCUMENTO COMMERCIALE
 di vendita o prestazione

DESCRIZIONE	IVA	Prezzo(€)
MERCI CV22	22%	72.50
TOTALE COMPLESSIVO		72.50
di cui IVA		13.07
Pagamento elettronico		72.50
Importo pagato		72.50

28-04-2023 17:15
 DOCUMENTO N. 0350-0022

RT 4CEDMU44533

APPENDICE AL
 DOCUMENTO COMMERCIALE
 Documento di riferimento:
 N.0350-0022 del 28-04-2023

Pagamenti:
 CARTA CREDITO **72,50**

N° Progressivo/ Data	574
Ragione Sociale	COMUNE DI CERDA
Indirizzo	PIAZZA LA MANTIA
Città	CERDA

CODICE AR	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	Qtà'	Uni.	Imp.	Sconto	IVA	ECR	RAE	TOT.	RIGA
4P3937449	PRESA VOL. GOMMA 10/16A NERA ROSI	PZ	10,00		4,00		22	0,00	0,00	40,00	
4B00052	BARR.10 MORSETTI FORBOX 10mmq	PZ	4,00		2,00		22	0,00	0,00	8,00	
4S3939449	SPINA VOL. GOMMA 16A 2P+T NERA ROSI	PZ	3,00		2,00		22	0,00	0,00	6,00	
4N0004	NASTRO ISOLSINT15-19X25 VARI COLORI	PZ	2,00		2,00		22	0,00	0,00	4,00	
4C000621	CAVO FROR A/FIAMMA 3X2.5	MT	100,0		2,25		22	0,00	0,00	225,00	

PAGATO

Totale Importo **283,00**

Visto per l'avvenuto fornitura

Firma *Visto per l'avvenuto fornitura*

Firma Operatore

Scontrino N°

Iacuzzo Ferramenta

di Iacuzzo Giovanni
Via Aldo Moro, 7 - 90010 CERDA (PA)
P. IVA 05512360826 SDI: KRRH6B9
C.F.: CZZ GNN 84E30L1120 Tel. 091.8992008

- N. 3 spine
- N. 40 morsetti a cappuccio
- N. 2 rotoli nastro isolante

Si fa presente che alla liquidazione della fornitura di che trattasi si provvede a regolare fattura, e/o ricevuta fiscale e/o scontrino.

Cerda li 19.04.2023



L'Economo Comunale
(Franco Passamonte)

IACUZZO FERRAMENTA

di IACUZZO GIOVANNI
VIA ALDO MORO N. 7
90010 CERDA (PA)
TEL. 091-8992008
P. IVA: 05512360826

DOCUMENTO COMMERCIALE
di vendita o prestazione

DESCRIZIONE	IVA	Prezzo(€)
MERC I EU22	22%	283,00
TOTALE COMPLESSIVO		283,00
di cui IVA		51,03
Pagamento elettronico		283,00
Importo pagato		283,00

28-04-2023 17:15
DOCUMENTO N. 0350-0023

RT 4CEDMD44533

APPENDICE AL
DOCUMENTO COMMERCIALE
Documento di riferimento:
N. 0350-0023 del 28-04-2023

Pagamenti:
CARTA CREDITO 283,00

MATERIALE FORNITO
IN OCCASIONE DELLA
SASA DEL CARLIPO
Anno 2023

N° Progressivo/ Data	661
Ragione Sociale	COMUNE DI CERDA
Indirizzo	PIAZZA LA MANTIA
Città	CERDA

CODICE AR	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	Qtà'	Uni.	Imp.	Sconto	IVA	ECR	RAE	TOT.	RIGA
4C000621	CAVO FROR A/FIAMMA 3X2.5	MT	100,0		1,90		22	0,00	0,00	190,00	
4P3908450	PROIETTORE LED 20W DYA/PEGASO	PZ	1,00		9,00		22	0,00	0,00	9,00	
4P3910450	PROIETTORE LED 50W DYA/PEGASO	PZ	1,00		19,00		22	0,00	0,00	19,00	
4I345349	INTERR. DIFF. 1P+N 2M 10A CHINT	PZ	1,00		28,70		22	0,00	0,00	28,70	
4S000350	SPINA VOL.CEE 2P+T 16A GW60004 GEWISS	PZ	3,00		4,00		22	0,00	0,00	12,00	
4B2630434	BARR.10 MORSETTI FORBOX 1.5mmq	PZ	1,00		0,90		22	0,00	0,00	0,90	
4B00050	BARR.10 MORSETTI FORBOX 4mmq	PZ	1,00		1,20		22	0,00	0,00	1,20	
4P4067450	PROIETTORE LED 100W DYA/PEGASO	PZ	2,00		35,00		22	0,00	0,00	70,00	
4B00053	BARR. 5 MORSETTI FORBOX 16mmq	PZ	1,00		2,50		22	0,00	0,00	2,50	
4N0004	NASTRO ISOLSINT15-19X25 VARI COLORI	PZ	3,00		2,00		22	0,00	0,00	6,00	

Totale Importo **339,30**

Firma Visto per l'avvenuto fornimento

Firma Operatore

Scontrino N°

PAGATO

**Iacuzzo
Ferramenta**

di Iacuzzo Giovanni
Via Aldo Moro, 7 - 90010 CERDA (PA)
P. IVA 05512360826 SDI: KRRH689
C.F.: CZZ GNN 84E2011120 Tel. 091.8992008
PEC: iacuzzo@pec.it

IACUZZO FERRAMENTA

di IACUZZO GIOVANNI
VIA ALDO MORO N.7
90010 CERDA (PA)
TEL. 091-8992008
P. IVA: 05512360826

DOCUMENTO COMMERCIALE
di vendita o prestazione

DESCRIZIONE	IVA	Prezzo(€)
MERCI CV22	22%	339,30
TOTALE COMPLESSIVO		339,30
di cui IVA		61,19
Pagamento contante		339,30
Importo Pagato		339,30

02-05-2023 17:22
DOCUMENTO N. 0354-0026

RT ACEDMD44533

